公告〔2021〕第 2号

关于批准发布《石油和化学工业 EO/EG 反应器
制造监理技术要求》等七项团体标准的公告

依据《中国设备监理协会团体标准管理办法》（中设协通字

〔2019〕81 号），中国设备监理协会批准发布《石油和化学工业

EO/EG反应器制造监理技术要求》等 7项团体标准，现予以公布（见

附件）。

这 7项团体标准由协会委托出版社出版发行。

特此公告。

附件：团体标准目录

中国设备监理协会

2021年 1月 15日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

团体标准目录

序号 团体标准编号 团体标准名称 实施日期

1 T/CAPEC 23-2020
石油和化学工业  EO/EG反应

器制造监理技术要求
2021-03-01

2 T/CAPEC 24-2020
石油和化学工业  钢结构制造

监理技术要求
2021-03-01

3 T/CAPEC 25-2020
石油和化学工业  加氢反应器

制造监理技术要求
2021-03-01

4 T/CAPEC 26-2020
石油和化学工业  尿素四大件

制造监理技术要求
2021-03-01

5 T/CAPEC 27-2020
石油和化学工业  气化炉制造

监理技术要求
2021-03-01

6 T/CAPEC 28-2020
石油和化学工业  往复式压缩

机制造监理技术要求
2021-03-01

7 T/CAPEC 29-2020
石油和化学工业  石油钻机和

修井机制造监理技术要求
2021-03-01